
UCHWAŁA Nr J_ ~ 0 / )! ~ 1 11/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia /i~ ULtV '"'1- <-'i_ 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy o dofinansowanie projektu pn,: Budowa pochylni 
dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Poddębicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

572), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1, Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie projektu pn.: Budowa 

pochylni dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Poddębicach 1 w ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami Ili" w obszarze 8 1 której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Panią Emilię Błaszczyk - Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Poddębicach1 do realizacji umowy określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


